

Speed Post



केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
Central Scientific Instruments Organisation

(इंजीनियरिंग सेवाएं प्रभाग) सेक्टर 30-सी, चण्डीगढ़ - 160 030(भारत)

Sector 30-C, Chandigarh-160 030(India)

दूरभाष/Phones:2651745-46/2651728 Extn: 433

Direct Phone/Fax: (0172) 2657083, Fax: (0172)2657082/2657267

Website: www.csio.res.in E-mail.....

FAX – 0 172-2686487

CSIO/1092/08-09/ESD

Dated: 07.01.2013

To

Sub: Construction of new Guest house at CSIO Chandigarh.

Sir,

The Central Scientific Instruments Organisation Chandigarh is a Constituent Laboratory of Council of Scientific & Industrial Research (CSIR) New Delhi, dedicated to Multi disciplinary field of Instrumentation CSIO is frequently visited by Research & Development fraternity, Policy makers and Industrial personnel's during National & International Conferences & Symposiums etc. To accommodate them a new Guest House is to be constructed at an estimated cost of Rs. 503 lacs (approx.) consisting of following:

- (A) Construction of RCC framed/load bearing structure building (G+1) of area 2200sqm approx. With 16 standard rooms and 4 VIP rooms with dining Hall, car parking etc.
- (B) External service connections Internal Electrical Installations, Telephone & Computer work, Water boosting system, Electrical substation with SITC of DG Set, Solar water heating system, Fire alarm system etc.

To carry out the above work CSIO wish to appoint a Project Management Consultant through Competitive bidding from among the short listed PSU's. The PMC document containing detailed terms & conditions will be sold to only short listed PSU's. The document can be purchased at a cost of Rs.1500/- in cash from the office of Superintending Engineer from 09.01.2013 to 22.01.2013 on all working days. The date of submission of document is 05.02.2013 at 3.30PM. The date of opening of Technical bid is 05.02.2013 at 4.00PM in Committee Room, Admin. Block. The date of Pre- bid Conference is 28.01.2013 at 11.00AM in CSIO.

Also please see our Website www.csio.res.in.

Yours faithfully,

Superintending Engineer

FAX – 0 172-2686478

सीएसआइओ/1092/08-09/ईएसडी

दिनांक: 07.01.2013

सेवा में

विषय : सीएसआइओ, चण्डीगढ़ में नए अतिथि गृह का निर्माण।

महोदय,

केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन, चण्डीगढ़, वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् (सीएसआइआर) नई दिल्ली, की एक घटक प्रयोगशाला है, जो विविध प्रकार के उपकरणविन्यास को समर्पित है। सीएसआइओ में अनुसंधान एवं विकास में कार्यरत विशेषज्ञ, नीति निर्माता तथा औद्योगिक कार्मिक राष्ट्रीय एवं अंतरराष्ट्रीय सम्मेलनों एवं संगोष्ठियों में प्रतिभागिता आदि के लिए आते रहते हैं। उनके आवास की व्यवस्था के लिए लगभग रू. 503 लाख की अनुमानित लागत पर निम्नानुसार एक अतिथि गृह का निर्माण किया जाना है :

क) 2200 वर्ग मीटर में 16 सामान्य कमरों एवं 4 वीआइअपी कमरों और डाइनिंग हॉल, कार पार्किंग सहित आरसीसी फ्रेम/लोड बियरिंग भवन (जी1) का निर्माण।

ख) बाह्य सर्विस कनेक्शन, आंतरिक बिजली का कनेक्शन, टैलिफोन एवं कम्प्यूटर कार्य, वाटर ब्रूस्टिंग सिस्टम, एसआइटीसी के डीजी सेट सहित इलैक्ट्रिकल सबस्टेशन, सोलर वाटर हीटिंग सिस्टम, फायर अलार्म सिस्टम इत्यादि।

उक्त कार्य करने के लिए सीएसआइओ चयनित सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में से प्रतियोगी बोली के माध्यम से परियोजना प्रबंधन परामर्शदाता नियुक्त करना चाहता है। विस्तृत निबंधन एवं शर्तों सहित पीएमसी दस्तावेज केवल चयनित सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों को ही बेचे जाएंगे। दस्तावेज दिनांक 09.01.2013 से 22.01.2013 के दौरान सभी कार्यदिवसों पर रू. 1500.00 के नकद भुगतान पर अधीक्षक अभियंता के कार्यालय से खरीदे जा सकते हैं। दस्तावेज जमा करवाने का समय दिनांक 05.02.2013 को दोपहर 3.30 बजे है। तकनीकी बोली दिनांक 05.02.2013 को दोपहर 4.00 बजे प्रशासनिक ब्लॉक स्थित समिति कक्ष में खोली जाएंगी। पूर्व बोली चर्चा सीएसआइओ में दिनांक 28.01.2013 को सुबह 11.00 बजे होगी।

कृपया हमारी वेबसाइट www.csio.res.in भी देखें।

भवदीय,

अधीक्षण अभियंता

Time Schedule

- 1) Sale of PMC document to listed
PSU's from office of S.E. (Civil) 09.01.2013 to 22.01.2013
- 2) Date & Time of pre- bid-----28.01.2013 at 11 AM Committee Room Admn. Block
Conference
- 3) Date & Time of submission of-----05.02.2013 upto 3.30 PM
Technical & financial bid
- 4) Date and Time of opening of Technical Bid----- 05.02.2013 upto 4.00 PM
- 5) Date & Time of presentation by----- 11.02.2013 at 11.00 AM
The Eligible PSU's